

“آزادی و استقلال ایران در گسرو  
 و از گونی دستگاه استبداد و وابسته  
 به سلطه گران بیگانه است”  
 دکتر سنجابی

# مجله ملی ایران

اسرار حقیقت می  
 در فلب جهنمی ایران است  
 شماره (۱۸) چهارشنبه بیست و چهارم  
 این ماه ۱۲۵۲

## فردا چه خواهد کرد؟

دستگاه مستبد و منحطی که هم اکنون بر ایران حکومت می کند، دستگاهی است مطلقاً بدون آینده، دستگاهی است که هیچ راهی به فردای تاریخ ندارد. بیست و هشت سالگی و پاره ای منطق، چرا که فساد و خیانت و تمام اجسوا و ارتکان آن را از روی و بیرون خرد و است و نابود کرد. است. فردای نیست که این دستگاه، دیگر هرگز امید ی بسته بخشش ملت نخواهد داشت و هرگز برای یک لحظه نیز به نیروی ملی و ایمانی مردم، متکی نخواهد بود. هرگز حتی یک تن از مردم وطن خواه و درشتکار، بقیه در صحنه

دهند و حضرت آیت الله العظمی شریعتی را در بر کاهن است که دستگاه از هم پاشید و استبداد بسرای داد، زنده گی ننگین و ضعیفی خویش از همه وسایل تسلط شروع استناد و بعد بی آورد. سیاست غیر انسانی و هرج و مرج سازی که اخیراً در پیش گرفته، تحریک روستائیان و تألیف های بد معنی و منطقه ای علیه مردم و مبارزات ملی است که نتیجه آن کشتارها و خونریزیها و آتش افروزی ها و بران گیری های است که پراهندهای عوامل بد نسیم و در زخمی دولت و بی بهره سازاک صورت میگیرد. در این باره د و تن از هم میهنان مسلمان، از حضرت آیت الله العظمی شریعتی آری پرسشی بعمل آوردند. مرجع عالیقدر و تقلید بهره و سر مشه و پاسخ مرحمت کرد و اند که عیناً به نشر آنها بجا درت میگردند.

حضرت قاسم و مرجع عالیقدر شریعتی حضرت آیت الله العظمی شریعتی در جواب سوالی

بدرستی با یک سر و گردن نیستند. چیزی از طرفت است و درستی مردمی از طرفین بر این ممالک تقاضای عرب و غیر عرب و مردم قزاق و ترک است. در میان ما، اکثریت هستند و در کشور ایران مردمی با مردم دوره و با تمدن و قطع نبودن برای تقابل با این ممالک مردم مسلمان که معتقدند، با ما، عقاید شرعی تمام میزند و او را در این ممالک، همان دولت و ممالک و میانه فتنه سازان مسلمان نشانی از آن روزی که ایران و در واقع بخارند در این ممالک و حاکمان و طایفه مسلمانان چه حجت است که در آن ممالک حاکمیت و مردم مسلم و در حقیقت ما ۲۵ و در قفسه ۱۲۹۸ از طرف عدلیان بر قبلی مردم مسلمان قباایل عرب و عشایر و اهل قزاق و دهکدهات دیگر بنای این تمسکات تن در دهند و قبول کنند البته و غیر کار و بهر حال در درگاهان و سنج و اصل و دایره و عهدان و مراعات و کرامت و در زمانه و در حساب و آذربایجان و آباد و اقله و خوی و شمشیر و مرند و در شهر دیم و قره و و در راه و بهر شهر و بعضی از آنها اجراء کرده اند و در مسجد حسک عورت شده و بعد از معقول و مجروح گردیده و تصادفات از میمانند ها را با شکر کشیده از این نوع اهل افتضاح آلود حرام مؤذنه و خلاف سزوات شرعی تقدیس است و در او نه متعالی اسلام و مسلمین را از شر شراره و طایفین محفوظ فرمایند غنا بطوریکه با اوضاع میریدند پایه از دهکدهات با جانی گشته شده و جامعه روحانیت در نظر دارد از ارضی و بودک را از عمارت گشته و با کین مسترد نمایند در هر سینه چنین چیز است اما مطوع نیستند و مؤمنین نباید باور کنند ۲۹ ذی قعدة ۹۸

بسم الله تعالی  
 حضرت قاسم و مرجع عالیقدر شریعتی حضرت آیت الله العظمی شریعتی در جواب سوالی  
 بعضی با یک سر و گردن نیستند. چیزی از طرفت است و درستی مردمی از طرفین بر این ممالک تقاضای عرب و غیر عرب و مردم قزاق و ترک است. در میان ما، اکثریت هستند و در کشور ایران مردمی با مردم دوره و با تمدن و قطع نبودن برای تقابل با این ممالک مردم مسلمان که معتقدند، با ما، عقاید شرعی تمام میزند و او را در این ممالک، همان دولت و ممالک و میانه فتنه سازان مسلمان نشانی از آن روزی که ایران و در واقع بخارند در این ممالک و حاکمان و طایفه مسلمانان چه حجت است که در آن ممالک حاکمیت و مردم مسلم و در حقیقت ما ۲۵ و در قفسه ۱۲۹۸ از طرف عدلیان بر قبلی مردم مسلمان قباایل عرب و عشایر و اهل قزاق و دهکدهات دیگر بنای این تمسکات تن در دهند و قبول کنند البته و غیر کار و بهر حال در درگاهان و سنج و اصل و دایره و عهدان و مراعات و کرامت و در زمانه و در حساب و آذربایجان و آباد و اقله و خوی و شمشیر و مرند و در شهر دیم و قره و و در راه و بهر شهر و بعضی از آنها اجراء کرده اند و در مسجد حسک عورت شده و بعد از معقول و مجروح گردیده و تصادفات از میمانند ها را با شکر کشیده از این نوع اهل افتضاح آلود حرام مؤذنه و خلاف سزوات شرعی تقدیس است و در او نه متعالی اسلام و مسلمین را از شر شراره و طایفین محفوظ فرمایند غنا بطوریکه با اوضاع میریدند پایه از دهکدهات با جانی گشته شده و جامعه روحانیت در نظر دارد از ارضی و بودک را از عمارت گشته و با کین مسترد نمایند در هر سینه چنین چیز است اما مطوع نیستند و مؤمنین نباید باور کنند ۲۹ ذی قعدة ۹۸

بدرستی مردم مسلمان بیچاره را از ارض و اهل قزاق و دهکدهات دیگر بنای این تمسکات تن در دهند و قبول کنند البته و غیر کار و بهر حال در درگاهان و سنج و اصل و دایره و عهدان و مراعات و کرامت و در زمانه و در حساب و آذربایجان و آباد و اقله و خوی و شمشیر و مرند و در شهر دیم و قره و و در راه و بهر شهر و بعضی از آنها اجراء کرده اند و در مسجد حسک عورت شده و بعد از معقول و مجروح گردیده و تصادفات از میمانند ها را با شکر کشیده از این نوع اهل افتضاح آلود حرام مؤذنه و خلاف سزوات شرعی تقدیس است و در او نه متعالی اسلام و مسلمین را از شر شراره و طایفین محفوظ فرمایند غنا بطوریکه با اوضاع میریدند پایه از دهکدهات با جانی گشته شده و جامعه روحانیت در نظر دارد از ارضی و بودک را از عمارت گشته و با کین مسترد نمایند در هر سینه چنین چیز است اما مطوع نیستند و مؤمنین نباید باور کنند ۲۹ ذی قعدة ۹۸

پیروز یاد ملت

استان فارس بیاختیار است

منطقه فارس علیت وجود شاهنشاهی است و اهمیت مهم سیاسی و اجتماعی در حالت اضطرار و سوهیجان قرار دارد .  
 نماینده های ضد اسلامی و ضد ملی در دستگاه استبداد طوسی در سال اخیر بر عنوان " جشن هنر شیراز " هم اکتسوزن و اکتشهای خود را نشان میدهند . با اینکه برخی از هنرمندان جهان مملکت وجود اشتقاق هنری و خفغان فرهنگی را بران از شرکت جشن خود داری کردند ، ولی پارتهای از مفتخوران هنرمند نما ، با پول دولت ایران به شیراز آمدند و انواع بی شرمه های را بر این استان بزرگ بوجرد آوردند . مردم شیراز کسسه در خود احساس نوسنی تحقیر و توهین میکنند ، در رد و سوال ، اخیر و اکتشهایی از خود نشان دادند که شکلی انقباض آسز داشت . در شماره های پیشین خبرنامه اطلاع داد شد که مردم شهر و نمایندگان ایلات و عشایر بود و محضر حضرت آیت اله محلاتی حضور یافتند و بیوسنگی خود را به حضرت مردم و جامعه روحانیت اعلام داشتند ، هر روز اعلامیه هایی از طرف گروه ها و اصناف مختلف مردم انتشار می یابند ، اکثرین های بیمارستانهای شیراز ، پزشکان دوره تخصصی ، دانشجویان سال آخر انشک ، پزشکان شیراز ، دانشجویان سال های اول تا پنجم همین دانشگاه ، بازاریان و جامعه موقری روحانیت هر کدام طی اعلامیه های حکومت سران نظامی را محکم کرد و خواهان لغو حکومت نظامی ، اخراج کارکنان دانشگاهها ، آزادی کلیه زندانیان سیاسی و قطع کشتار حکومتی مردم می شد .  
 در منطقه های ایلات نشین و غالب شهرهای استان اعلامیه های آقای خسرو قشقایی بنیروانی پخش گردید . است . در این اعلامیه آمده است : " افتخار بزرگمن این بود بوهست کسسه در زمینین پرستی را در سکتب در کترصدق فرا گرفتیم . . . . .  
 بنام شاه بیروتما میهن پرستان و روحانیون قهرمان فارس . . . . .  
 از تمام مردم میخواهم که با پشتیبانی قاطع از جنبش وسیع اسلامی ، جنبش ضد استبداد انی و ضد استعماری بگویند ،  
 توسط های روزهم رحال مرکب را در هم شکند . . . . . یک را ببیند باقی نماند ، است ، بدست گرفتن قدرت از طرف مردم . . . . .  
 وحدت کلیه نیروهای ملی و جاوگیری از هرگونه تفرقه ضامن پیروزیهای بعدی است " .

بهای هر شماره خبرنامه ده ریال

بقیه فردا چه . . .  
 و سازند و متفکران و کارخود نخواهد بود و هرگز از نسبت و خشم دوران مبارز و زمانه گان شهدای " نهضت ایران " در امان نخواهد بود .  
 این دستگاه که می تواند از حمایت کارگران شریف و رنج دیده ایران برخوردار باشد ، نه از حمایت دانشمندان و دانشجویان و استادان و مصلحان سرسخت و پایداری نه می تواند از پشتیبانی پیشه وران و بازاریان و عشایر و مومنان بهره مند شود نه از پشتیبانی کارمندان قبیضی کسسه بسته هنگام و وابستگی تن و روح خود را به سایر کسب و کارهای رنج دیده و جاسسه اثبات کرد .  
 این دستگاه که می تواند مسلمانان مبارز را به جانب خود جلب کند و اقلیت های مذهبی را که در پناه آزادگی مسلمانان پایداری زندگی آسوده می خواهند داشت .  
 اینک دستگاه نامند ، اینطور نشان می دهد که ارتش را در دست خود رخصت خود دارد ، و اینطور نشان می دهد که ارتش در همه حال آماده است که ملت را به خاک و خون بکشد و قلب مردم مبارز را در فراق قرار دهد .  
 آنکه به راستی چنین نیست و در گذشته بارها اثبات شده است که چنین نبود است .  
 آنچه واقعیت دارد این است که این دستگاه فقط تانک ها ، توپ ها ، هلیکوپترها ، مسلسل ها و سربازان نظامی را در اختیار خود دارد نه سوزاننده را که فرزند ان این آب و خاک را برین مردم مند بازخانه های محقرانه دولت به سر بازخانه ها رفته اند ، و اگر امروز گروهی از دانشمندان گرفتار رفتند و تسلیم در برابر راه فریادند ، فردا در صحنه بزرگ نبرد ملت علیه ظلم و استبداد و اینها نیزه صدف اند و صاف و در کنار سایر تانک ها و توپ ها و سربازان و شاکرش براداران و خواران با ایمان خود خواهند جنگید .  
 و این مساله می است که دستگاه استبداد و خود به خوبی می داند و آشکارا می بیند . پس این نظام بی رحمی و منحطه نظامی است مطلقا بیرون خود آید و اینست .  
 و بدون امکان برای بقا . و همین استورید نهی کاتسین است که ملت را در سنگرهای استوار خود باید ارتش و سرور و سخت تر از همیشه سرتار از امید و شوق رهائی و مدد و منظم نگه دارد .  
 در رهبری ، دستگاه حاکم ، ریزهای پایان عصر شورا در اتحاد را اضطرار و ترس و ناامیدی به سر خواهد پسرد تسا حیات زندگیش به سر آید .  
 این دستگاه فقط می تواند بکشد ، به زندان بپسندازد و شکنجه بدهد . دیگر تانک و په انجا هیچ عملی در رهبری جنبشی نخواهد بود .  
 و مات ما در رنگ شمشیر بارها و وسایلها ثابت کرد است که کشته شدن و به زندان افتادن و شکنجه دیدن ، ذره ای از نیروی ایمانش نمی کاند و سر خورد و ما بیوسن نمی کند ، سهل است که آتش خشمش را شعله و زمین سازد و اتحاد بقدرش را ، استوارتر و تسا با استقلال کامل و آزادی وسیع فردی و اجتماعی نمود .  
 مبارزه انسانین خود را خواهند کرد .

هر روز به روز هم بران و تقویم زندانی جنبه ملی ایران

نمونه‌ای از توطئه‌های دست‌گام‌های تبهکار

باز آنکه توطئه‌های کثیری که باید جانک و زنگه‌های مردم و مستان بین و ایالت و عشایر ایران باشد زیر نظر "ساواک" بگردد عمل  
در این توطئه‌ها و ضد آسمانی در آن است.  
بنا بر این که در این نامه سری با آقای سرهنگ رشیدی فرستاده شد. هنگام فرستادن این نامه در تهران و پرسشنامه‌ها را ارسال  
میکردند تا "در براتم حدیثی و معانی مورد بهره‌برداری طراحان ملی و مقامات انتظامی قرار گیرند."  
در پرسشنامه ارسال فرستاده شد که هنگامی که با "سرورانی که در ولایت رفسنجان و به ژاندارمری بازگردند چندین فتیله  
در دست‌های ضد ملی از قبیل تخریب کارخانه‌ها و سایر تفریبه‌ها صادر شده است. همچنین متن تلگراف گرام رئیس ژاندارمری  
دری برای جانشینان آن ناحیه نیز در دست‌های سرورانی قرار گرفته است.

وزیر فرهنگ و هنر و امور عالی‌رتبه

این سند به دلیل تخریب و کثرت لکه‌ها، به قدری نامفهوم است که تنها برخی کلمات و خطوط قابل تشخیص است. به نظر می‌رسد این یک سند اداری یا نظامی قدیمی باشد که به دلیل فرسودگی یا تخریب، به این شکل در دسترس قرار گرفته است.

تاریخ: ...

این سند شامل بخش‌هایی از یک نامه یا گزارش است که به دلیل تخریب، به قدری نامفهوم است. در بخش بالایی، به نظر می‌رسد که به موضوعی مربوط به "توطئه" و "سازمان" اشاره شده است. در بخش پایینی، به "وزیر فرهنگ و هنر" اشاره شده است. به دلیل کثرت لکه‌ها و خط‌خوردگی‌ها، متن اصلی قابل خواندن نیست.

داده شد و هم‌زمان به وزارت کشور و سایر دستگاه‌های مسئول اطلاع داده شد تا در صورت لزوم اقدامات لازم را اتخاذ نمایند. این اقدامات شامل بررسی سوابق افراد متهم، تقویت امنیت داخلی و همکاری با دستگاه‌های امنیتی است. همچنین به وزارت فرهنگ و هنر اطلاع داده شد تا در صورت لزوم اقدامات لازم را در زمینه فرهنگی و آموزشی اتخاذ نماید. این اقدامات به منظور پیشگیری از وقوع حوادث ناگوار و حفظ امنیت ملی انجام می‌گیرد.

# تخصیص اموال دارو

اصفهان پس از تظلم مراتب شجاعانه کاروزان بود. عیارا مرکز های پزشکی شریاء خورشید و امین در مخالفت با دولت نظامی و حکومت استبدادی زیر سلطه ساعت بازه روز دروشنیهیست در آبانماه از سوی فواید آری نظامی رسماً به کاروزان و دستیاران این بیمارستانها تذکر داده شد که از ورود آنها به مرکزها پزشکی شریاء خورشید و امین جلوگیری بعمل خواهند آورد و پنج بامداد روز سه شنبه بیست و سه آبان این بیمارستانها بوسیله نیروهای نظامی اشغال گردید و سرهنگ امین و عا دور نم ماند آری نظامی به حاضران اطلاع کرد که در صورت ان اینه اعتراض آنها را به گلوله خواهند بست و از گشته مشرف ها به بسیار بیرون نهادند. هیات دولتی بدو رسماً عالی کوروش کبیر اهل بآن بنسبم پیروی از احسانات و خواسته های میهنی و انشور و فرهنگ با مردم مبارزه و سرکوب ایران تشکیل کابینه نظامی را غیر قانونی اعلام نموده اند. این هیات طی اعلامیه ای که خالصتاً مابین راه را بر فرهنگ و سیاسی اجتماعی و اقتصادی "محکم نمود و به عنوان اعتراض به انتصاب های غیر قانونی و بدست یک عفته از رفتن به کلاس درس خود در آری خواهند کرد.

فرهنگیان مبارز شهر اصفهان به نیالی تعطیل واحد های آموزشی و پرورشی انرا جار شدند. خود را نسبت به کارهای سیاسی خلاف قانون و ضد ملی و ضد نظامیان به ما پیش گرد آورده اند. بد نیالی این عمل شجاعانه آگان زنده به پرورش و سلطانی و کورکتاب و حسن فرور باز داشتند. این تحصن پرورشمه بد های استبدادی ان هنوز ادامه دارد.

قوم فرهنگیان مبارز شهر قم در اعلامیه ای بیان داشته اند که برای ادامه مبارزات منطقی و مشروع و پیروی از بنویات مراجع معظم تقلید یا آخرین حضرت آیت الله العظمی خنینه و اعلام همبستگی کامل با ملت مسلمانان ایران از تاریخ یکشنبه ۱۳ آبانماه بدست مسدودت از ادامه کاروزان به کلاسها خود در میانه بند و در صورت ادامه وضع حاضر پس از آبان این بدست نسبت به استعفا می دست جمعی تصمیم مقتضی خواهند گرفت.

شبهک سرور جانشین دانشگاه هیان فرهنگیان در دانشگاه و جامعه اصناف مبارز مشهد دستاکی خویش را با هیات کاروندان و کارگران مبارز در لیر شرکتت اعلام نمود تا در درخش از اعلامیه که تا بهین بیست و سوم آبانماه صادر شده اند استند: "براد را به سلامت و بر اساس مملکت ناظر مبارزات مردانه نگران سرور شکتها هستند و رژیم استبدادی که با تمام تلاشهای مذبحخانه خود نتوانست است در اراده و عزم شما خللی وارد سازد. ممکن است دست پایجاد مضیق هائی در امور رفاهی و احتیاجات اولیه شما بزنند. همزمان خراسانی شما در کنار رفد باک اعلام هشتم با شعاعا پیمان برادری می بندند و اکنون گهر زوم استبداد استبداد آخرین لحظه استعیا تنگین و رسوای خود را در بنا مگواند به من گذراند، آغوش ما و خدا نوا ده های ما بروی همه شما باز است و او هسته ثلث ایران در بناه اسلام و نه موری قائد بزرگ امام

خسینی تا آخرین لحظه مبارزه بی امان راه نیالی خواهیم کرد.

سپاه شگاه فردوسی مشهد روز بیست و چهارم آبان را بنام روزت کوروشی شهرت می اعلان بود و یاد عوت بسیاری از مردم و تمام بهر گرای مراسم باشکوهی گرفت که با ورود نیروهای انتظامی و پسته شدن همه راهسای که به این باشگاه ختم می شد مانع از برپایی آن گردید.

سپاهان بدو روز و سه شنبه مشهد از روز ۱۳ آبانماه در سببهاست ایضا ای بد ساعتی در بخراهان برجهت شدن بساطت دولت نظامی و آزاد یزد آریان سیاسی شدند و در مشهد روز شنبه ۱۳ آبانماه استبدادی شهرت شد. هشتم تن از فرهنگیان در مشهد آن شهر را برای رای بد اکثر دعوت کردند. در این جلسه رئیس شهرتانی و رئیس ساواک فرمانده یادگان نظامی، نماینده نیروی دریایی، اساتید و معاون اساتید آن شرکت داشتند و هر یک به ترتیب دعوته شدگان را مورد خطاب قرار داد و تهدید بد بزند ان و شکنجه و اخراج کردند. پس از آبان جلسه فرهنگیان تصمیم گرفتند بر اهریای منظرانی بد این باره سرایش ها از کار خود استعفا د دهند تا به غیران را آگاه سازند که راجحان بدون بازگشت استوار هیچ تهدیدی نمی هرامند.

قروان با اعضای هیات علمی دانشگاه حقوق دانشگاه ملی و دانش از اعلامیه ای که در روز سه شنبه بیست و سه آبانماه بنام اعتراض بد دولت نظامی صادر شده چنین گفته اند: "در زمانی که مشر و سیستم نظام حاکم جدا و از هر طرف مورد اعتراض قرار گرفته و گروههای مختلف جامعه بداتنا هر دو رو اخصا با ت خود دولت نظامی را رد می کنند و بالاخره در شرایطی که استقلال خود را فدا کرده در خدمت ترین دوران تاریخ مشروطیت می بایند و دستگامتانی به صورت ابزاری در تصرف نظام حاکم بایست بد بهی است که این دستگاه در چنین شرایطی نمیتواند و بایند در حقوق مشروطیت ایران که همانا تعقیب و محاکمه خیانتکاران و استبدادان بهیست اعال است و دخل و تصرف کند." در آبان اعلام داشتند که هر یک گروه هم آری بسا هت در تهیه و طرح و تشکیل بد دادگاههای قسوق العباد برای اخراج شدن مردم از مسیر اصلی مبارز برپایی شوند نخواهیم کرد." و تشکیل این دادگاهها را محکم می کنیم و برای احکام صادره آن نیز هیچ نوع استیاری کائل نمیشیم.

به حمایت از کارگران استعفا می صنعت نفت ایران سازمانی زیر نام "بنیاد بین المللی دفاع از کارگران صنعت نفت ایران" تشکیل شده است تا از هر گوشه جهان به یاری آنها بشتابند. "باشد تا بقاومت و لیوانه آنها کدر استبداد زبر سلطه را بشکند."

توجه: نام آنتیان شاهنشاهی و حمزه در آخرین لحظات که خبرنامه زیر را شین بود بهار رسید که جز بدستگیر شدن گسان جبران تمدن فرهنگیان اصفهان می باشند.

آزادگان مطبوعات را بساری کنید

۵۵ ف. جبهه ملی ایران است

بهمان سان که آگاهی دارید در محرکات روزیانه هم آبانماه روزی کارآمدن حکومت مهران نظامی ما موران ساواک و قوای انتظامی، اداره ها و چاپخانه های روزنامه های کیهان و اطلاعات و آیندگان را اشغال کردند و شب قبل از آن نیز با یورش بخانه های چند تن از کارکنان شریف این روزنامه ها، آنان را بازداشت نمودند.

در این حمله و عمل ضد قانونی، ما موران از نویسندگان روزنامه های برشمرده، خواستند تا خبرها و مطالب های خود را با نظر مقامهای نظامی بچاپ برسانند و زبان دیگری در این خط بودند تا دوباره برنامه اختناق و سانسور مطبوعات را برقرار سازند.

نویسندگان و کارکنان اداری و کارگران شریف این روزنامه ها که کتر از یکماه پیش با اعتصاب یکپارچه و عظیم خود با پشتیبانی همه آزاد یخواهان ایران، دولت استبداد سیاحته وقت را ملزم بامضای منشور آزادی مطبوعات و لنوسانسور کردن بودند، و نخواستند آزادی نسبی بدست آید و وابسادگی از دست بدهند به همین علت همگی دست از کار کشیدند و اعلام داشتند:

" در صورتی بکار خود ادامه میدهیم که دولت نظامی نیز منشور آزادی مطبوعات را امضا کند "

بدنیال تصمیم گیری همگانی، گروه نشریات و سوسه کیهان، روزنامه اطلاعات و روزنامه های خارجی زبان و روزنامه آیندگان انتشار نیافت و روزنامه پیغام امروز و رستاخیز نیز به این گروه پیوستند.

دولت سران نظامی که همواره قیام انسانی و استقلال طلبانه مردم ایران را بشکل های دیگری بیان داشته، بجای توجه به مسأله مهم عدم انتشار روزنامه های بزرگ کشور، عسده ای از روزنامه ها و مجله های قدیم را که برخی از آنها سوابق ضد ملی و جیره خواری دستگاه فاسد استبداد را داشته اند، را پسین مرقمیت ناگوار، و ارد میدان بی حریف کرده تا بترکانی و باوه سرانی مشغول گردند.

دستگاه استعمار وابسته به بیگانه یکبار دیگر بدون توجه به خواستهای اصیل ملت کوشش دارد تا وسیله قلمزنان نابخود، انقلاب واقعی مردم را بگونه ای دیگر جلوه دهند.

جبهه ملی ایران بخاطر حمایت از آزادگان مطبوعات که " شرف خرد را در گرو قلم گذاشته اند " و متجاوزان روز است که در شرایط اختناق به اعتصاب خود ادامه میدهند و از همه هم میهنان مبارزه میخواهند از خریدن و خواندن این گونه جراید که هدفی جز خیانت بگاد و مبارز مطبوعاتی کشور را ندارند، جلدنا خریدند اداری نمایند، باشد تا روزی آزادی فرارند و اندیشه ها از زنجیر استبداد خلاصی یابند و انسان ایرانی را آسان که فکر میکند، بنگار و نوشته ها در محیط سالم و سازنده، در دسترس همه مردم قرار گیرند.

۲۵ آبانماه ۱۳۵۷

جبهه ملی ایران